
2024年 2月 19日   

ジーエヌエス・ジャパンにて 

ご認証いただいた企業様   

 

 

新規認証再開のお知らせ 

 

新規認証停止が解除された旨ご案内申し上げます。 

先日ご案内いたしました、新規認証の一時停止について、 

上部機関である JASANZ より、一時的な新規認証についての認定停止が 

2024.2.19付で正式に解除されました。 

 

この度は、弊社都合によりご懸念を抱かせてしまい、誠に申し訳ございません。 

正確な審査を実施し、お客様へ価値ある認証をご提供できるよう 

弊社一同努めてまいります。 

 

ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問合せいただくようお願いいたします。 

 

 

敬具  

 

 

 

                                以上 

 

株式会社ジーエヌエス・ジャパン 

代表取締役 池川 元太 

 


